
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.08.2024 № 367
м. Золотоноша

Про надання дозволу на відмову від спадкування майна

Розглянувши заяву Грош А.П. (15.07.2024 №698) щодо надання дозволу
на відмову Грош Юлії Вадимівні від спадкування частини майна – квартири
№14 по вулиці Радужна 45 у м.Миколаїв, додані документи, керуючись п. 4 „б”
ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл на відмову Грош Юлії Вадимівні від спадкування частини
майна – квартири №14 по вулиці Радужна 45 у м.Миколаїв, після смерті батька
Грош Вадима Миколайовича.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК
а Засенко 23880нко

Денис Сизько 23604


